94^r In vigilia nativitatis Domini. Syon renovaberis... Instat tempus renovationis. Sunt autem VI temporis distinctiones — 117^r [de dedicatione ecclesie] in secula seculorum. Amen.

117^v Sermo de nativitate beate Marie virginis de epistola. Dominus possedit me initio viarum... Quid leccio hec hodierna die nativitatis virg. M.

120^r De passione Christi, 120^v Sermo defunctorum.

22.

Cod. 417.

Pap., stol. XV., ff 204, 22 × 15. Vazba bílá kůže.

Zahradník ve Věst. Č. A. 1902; Zibrť, Bibliografie I. č. 4270.

1^r Text, jehož počátek chybí. Po 8 řádkách nadpis Sede in cathedra.

2^r-151^r [Sermones de tempore.] Ad te levavi animam meam... Quis levat... — Expliciunt dicta magistri Hiczinger [?Hiezmeser] super epistolas et evangelia de tempore.

Následují různé výpisky [Nota: quatuor sunt sensus sacre scripture atd.]

158^r Dicta pro cotidiana laycorum communicacione... magistri Francisci et canonici sancte ecclesie s. Crucis in Wlastislawia.

177^v Sermones et tractatus s. Augustini et Chrysostomi.

Na zadní desce uvnitř je vpleten list s českým textem (viz dodatky).

23.

Cod. 428.

Pap., stol. XV. ff 405, 20,5 × 14,5. Vazba bílá kůže, kování.

1^r-36^v Passio Jesu Christi. Egressus Jesus... Karissimi, quamvis indignus nuncius, tamen Deo disponente — Explicit passio bona et multum utilis quoad efficaciam [?!] ecclesie anno M^o 4031 [!].

37^r-55^v Alia passio. Et factum est, cum consumasset — lapidem cum custodibus etc.

56^r-79^r [Fulgentii Ruspensis]. Epistolam, fili Petre, tue caritatis accepi — Explicit opusculum Augustini de fide ad Petrum.

79^r-v Incipiunt capitula in libro de ecclesiasticis dogmatibus.

80^r-87^r Incipit liber Augustini de ecclesiasticis dogmatibus. Alii dicunt, quod est Gygnasii. Credimus — Explicit diffinicio eccles. dogmatum etc.

87^r-97^r Sequuntur auctoritates ex libris Moralium beati Gregorii. Proprietates hereticorum — a malis illesi permaneamus.

97^r-114^r Magister Jacobus. Inter alia disputata ex tempore hec questio versabatur, utrum viris ecclesiasticis seu clericis liceat aliquid possidere — agregare queso dignare. Amen. [Bartoš v svém soupisu nemá. Nález Vilikovského].

114^r-117^r Sermo episcopi Laudensis factus in condemnatione Johannis Hus in Constancia. In nomine Patris... Domini ac summi presidii supplicii invocacione confisus, serenissime princeps — qui est benedictus. Amen.

117^r-122^v Sequitur sermo Laudensis episcopi factus in condemnatione Magistri Jeronimi de Praga in Constancia. Supreme Trinitatis nomine invocato pro presenti proposito occurrit — secula seculorum. Amen. [Hardt, III. I-5, Mansi, XXVIII. 546.]

122^v-125^v Epistola concilii ad regni Bohemie proceres. Sacrosancta Constanciensis synodus universalem Dei ecclesiam representans — 1420 indiccione 8. 26. VII. 2*

125^v-130^v Alia. Quamquam in fidei causa catholicus quisque — obtemperatis non peritur. — Regis Francorum ad cesaream magistratum oratores destinati Ar. abbas s. Anthonii, Guillelmus Sargneti miles, Alanus anhe et Thomas.

131^r-139^r [Johannis Gerson de communione sub utraque.] Oblatus

iuxta seniorum huius concilii Constanciensis monicionem generalem — predisponat. Explicit tractatulus adversus heresim novam [1417, 20. VIII.]

139^r—152^r [Mauritii de Praga tractatus.] Apostolica docet sententia — subtilissima qua coruscant etc.

152^r—153^r [De communione sub utraque.] Hec est declaracio seu statutum generalis concilii... [na sv. Vita 1415] Cum in nonnullis partibus quidam — Directum... archiepiscopo Pragensi...

153^r—166^v Augustinus libro fieri nullomodo potest — et sic est finis. Expliciant auctoritates super communione sub utraque specie cunctis Cristi fidelibus facienda per certos magistros Wiclefistas Constanciam transmissis de Bohemia etc.

166^v—197^r Sequuntur super eisdem auctoritatibus auctoritates, solutiones et conclusiones per magistros Parisienses edite et per concilium approbate, ut infra. Compiler libelli postquam premiserat — suo non congruens etc. Expliciant atd. [ut supra].

197^r—201^r Sermo de corpore Cristi. Patres nostri... Omnes boni veteres in manna cibum invisibilem — eterne mortis.

201^r—209^r Sermo episcopi Laudensis ante ingressum conclavis. Tam ruinam universalem oportunitas — secula seculorum. Amen.

209^r—209^v Hec sunt nomina electorum Romani summi pontificis.

209^v—213^v Ista sunt, que supradicti electores... servare tenentur... Primo, quod infra decem dies — quovis modo procurasset.

214^r—233^v Elloquenti viro — animarum cristianorum. Et sic est finis istius tractatus.

234^r—249^r [Mauritius de Praga, ut supra fol. 139—152.] Apostolica — subtilissima qua coruscant.

249^v prázdné.

250^r—270^v Passio Domini. In illo tempore dixit Jesus discipulis — posuerunt eum. S německými interlineárními glosami.

271^r—336^v [Expositio passionis Domini.] Foderunt manus meas... Quia ista sacra die passio Cristi — ut patet Mat. 28, inducti sunt.

337^r—405^v [Jordani Quedlinburgensis] Inspice et fac secundum exemplar, quod tibi in monte monstratum est... Etsi Kristus ubique in scriptura dicatur mons — devocionem ministrabit. Amen.

Následují 3 prázdné listy.

Na pergamenové předsázce fragmenty latinského Aristotela (XIV. stol.). Rukopis zpracuje dr. R. Holínka.